KWC

KWC
Hose connection

Modell-Linie: SHOWERCULTURE | 26.000.612.000
Suihkut ja suihkupaneelit | Suihkujen tdydennysosat

102
87

54

260 234
172" 172"

KWC-No. Vdrikoodi
122542 chromeline
chromeline
125405 matt black
matt black

*Hose connection
- with integrated shower bracket

Tekniset tiedot

* Intrinsically safe against backflow
* Connecting thread ¥2"

Halkaisija

D60

Vérikoodi

chromeline

Installation_type

Seindasennus

Faucet_typ Schlauchanschluss
G_Acoustic group |

Measure_L L54

Materiaali Messinki

lviCode 0
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